
U ontvangt niet vaak e-mail van @woonwaarts.nl. Meer informatie over waarom dit belangrijk is

Hoi ,
Volgens mij zien we elkaar morgen om 10.00 uur.  vroeg me bij het overleg te zijn. Ben verder redelijk blanco. Ik kan je
morgen voor 9:30 uur bellen. En anders zie ik je om 10:00 uur bij de gemeente.
Met vriendelijke groet,

Communica�eadviseur
@woonwaarts.nl | 

info@woonwaarts.nl | www.woonwaarts.nl | 024 382 01 00
Takenhofplein 3 | Postbus 389 6500 AJ Nijmegen
Facebook | LinkedIn | Twi�er

Van:  < @nijmegen.nl>
Verzonden: vrijdag 5 juli 2024 14:29
Aan:  < @woonwaarts.nl>
CC: Communica�e < @woonwaarts.nl>
Onderwerp: RE: Draagvlakme�ng
LET op: Deze e-mail is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen bijlagen, tenzij je de
afzender herkent en zeker weet dat de inhoud veilig is.

Hoi ,
Ik had, gezien de afwezigheidsberichten van  en , al een berichtje aan @communic�e gestuurd. Daarin de
vraag gesteld bij wie ik terecht kon met onderstaande vraag.
Ik weet niet of ik bij jou aan het juiste adres ben? Kunnen wij maandag even bellen; ik ben tot 10 uur goed bereikbaar. Bel
je mij op onderstaande nummer (Ik heb jouw nummer niet…)?
Warme groet,

Projectleider warmte - Dukenburg

Gemeente Nijmegen

@nijmegen.nl
bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdag, donderdag, vrijdag

Van:  < @woonwaarts.nl>
Verzonden: donderdag 4 juli 2024 19:03
Aan:  < @nijmegen.nl>
CC:  < @woonwaarts.nl>
Onderwerp: Re: Draagvlakme�ng
Hoi ,
Ik werk niet meer bij Woonwaarts. Zou je  kunnen vragen/ bijpraten? Ik heb de mail ook niet
gelezen verder, maar  is ook op vakantie. Morgen is  sowieso vrij.
Groet, 
Verzonden vanuit Outlook voor iOS

From: " " < @woonwaarts.nl>
Sent: 07/07/2024 20:29:35
To: " " < @nijmegen.nl>
Cc:
Subject: RE: Draagvlakmeting
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https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.woonwaarts.nl%2F&data=05%7C02%7Cr.cremers%40nijmegen.nl%7C8e16304e39ea4f1bf4db08dc9eaa6153%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638559701835414285%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=er8GuMo1RmmY4scVGYbPnmmKaPu19vr%2BdRNlucjTgW8%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fwoonwaarts&data=05%7C02%7Cr.cremers%40nijmegen.nl%7C8e16304e39ea4f1bf4db08dc9eaa6153%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638559701835434868%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=tj1jw9ZGTdYWZvxmNlHwm1ar3smnfSFJ0PoKmwP6oso%3D&reserved=0
https://eur06.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Faka.ms%2Fo0ukef&data=05%7C02%7Cr.cremers%40nijmegen.nl%7C8e16304e39ea4f1bf4db08dc9eaa6153%7C50a8fda284a94063b1b2db6af68e04ae%7C0%7C0%7C638559701835448727%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=G%2FsymWCtK17diAQBCq4f2UMGKM%2BbIqJ487QsdEa6Gxk%3D&reserved=0


Van:  < @nijmegen.nl>
Verzonden: donderdag, juli 4, 2024 4:22 PM
Aan:  < @talis.nl>;  < @talis.nl>; 
< @woonwaarts.nl>;  < @woonwaarts.nl>
Onderwerp: FW: Draagvlakme�ng
LET op: Deze e-mail is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links en open geen bijlagen, tenzij je de
afzender herkent en zeker weet dat de inhoud veilig is.

Hoi , ,  en ,
Wij ontvingen eerder deze week onderstaande raadsvragen over de draagvlakme�ng. Willen jullie hier antwoord op geven
in zoverre dit kan en mag? Ik kan me voorstellen dat het niet mogelijk is om mee te werken aan kopien van stembilje�en…
Graag hoor ik ook op welke termijn jullie de vragen kunnen beantwoorden? Ik kan me voorstellen dat dat wellicht niet
meer lukt voor de zomer dus wat rich�ng van benodigde �jd voor beantwoording zou fijn zijn.
Alvast bedankt.
Warme groet,

Projectleider warmte - Dukenburg

Gemeente Nijmegen

@nijmegen.nl
bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdag, donderdag, vrijdag

Van: Paul Eigenhuijsen <paul@GewoonNijmegen.nu>
Verzonden: dinsdag 2 juli 2024 13:39
Aan:  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: Draagvlakme�ng
Ha 
Kun jij uitvragen wat de resultaten waren van de draagvlakmetingen in Lankforst-Noord en zwanenveld
mbt de renovatie en de aanleg van het warmtenet.
Hoeveel stemmen zijn er uitgebracht, hoeveel stemmen waren er voor en hoeveel tegen. Zijn er nog stemmen
ingetrokken en zo ja wanneer? Hoe heeft de telling plaatsgevonden en wanneer? Is er nog toezicht geweest
op de telling? Kan ik een kopie van de stembiljetten krijgen?
Ik zou dus graag alles willen weten wat er rond de stemming is gebeurd.
Paul Eigenhuijsen
Gemeenteraadslid
GewoonNijmegen.NU
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 2


